大管一公字第 0635號

公 告

主旨: 社區增設自動販賣機

說明:

本社區在管理中心旁新增設飲料、零食自動販賣機共兩

台，提供住戶便利服務需求。

目前付費方式僅提供投幣及 Line pay，悠遊卡及信用

卡功能正在建置中會再陸續提供服務，商品全面八折優

惠。兩台皆有發票雲端載具功能；若不需要掃描載具，

請直接按退幣鈕或是繼續再次投幣，可消除掃描載具的

綠光（發票將直接捐贈社福機構）。

若有任何問題可洽詢管理中心協助!

     大同莊園社區管理委員服務中心 敬啟

中 華 民 國 一 一 二 年 七 月 三 十 一 日